2023 年４月 14 日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目 1 4 番 1 0 号

株  式  会  社    ハ ブ

代 表 取 締 役 社 長   太  田   剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

（訂正）「2023年２月期 通期業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社は、2023 年４月 14 日に発表した開示資料について、記載内容の一部に訂正すべき

事項が判明したため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の箇所

 「2023 年２月期 通期業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ」のうち、「２．差

異の理由」の内容に表記の誤りがありましたので、訂正を行うものです。

２．訂正の内容（訂正箇所は下線）

＜訂正前＞

しかしながら、当累計期間の実績では、なお残る感染症流行の集客への影響、及びエネルギ

ー・原材料等コストの高騰が、想定を超えて当社業績に影響を及ぼしたことなどから、売上

高、営業利益、経常利益、及び四半期純利益は予想値を下回ることとなりました。

＜訂正後＞

しかしながら、当累計期間の実績では、なお残る感染症流行の集客への影響、及びエネルギ

ー・原材料等コストの高騰が、想定を超えて当社業績に影響を及ぼしたことなどから、売上

高、営業利益、経常利益、及び当期純利益は予想値を下回ることとなりました。

以 上